
Uchwała nr XXXIII / 285 / 2013 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 4 września 2013r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana M. K. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2013r. Dz.U. rok 2013, poz. 594) oraz art. 229 pkt 3 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. z 2000r. nr 98, 

poz.1071 ze zmianami) Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Skargę Pana M. K. na Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 16 sierpnia 2013 roku 

dotyczącą wydania dowodu osobistego uznać za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Chmielniku 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


